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KONTRATE
MBI KRYERJEN E PUNIMEVE SHTESE
PER OBJEKTIN E PROKURIMIT
“RIKONCEPTIMI I SHESHIT PARA BASHKISE ORIKUM

K lidhur sot mé daté 12/11/2014 midis Autoritetit Kontraktor Bashkia Orikum,
pérfaqésuar nga Kryetari Z.Gézim CAPOJ, dhe bashkimit té operatoréve ekonomik
“Glavencia”shpk & “Vllaznia” 'shpk, pérfagésuar pérkatésisht nga Z.Agim Baraj dhe
Z.Ylber Kalaja

Neni |
Baza Ligjore

Ligji nr.9643 daté 20.11.2006 *“Pé&r prokurimin publik™ I ndryshuar, neni 33 pika 5/a “Procedura
me negocim pa shpallje paraprake”, si dhe VKM-sé Nr.0l dat¢ 10.01.2007 “P&r miratimin ¢

rregullave té prokurimit publik™ I ndryshuar’.

" Neni 33 pika 5/a, Procedura me negocim, pa shpallje paraprake & njoftimit, mund & pérdoret
pérkontratat ¢ punéve dhe (€ shérbimeve:

a) pér pun€ apo shérbime shtesg, t& cilat nuk kané qené (é pérfshira né kontratén

fillestare. por q&. pér shkak t& rrethanave (€ paparashikuara. jang béré (& domosdoshme,

me kusht qé Ui jepen operatorit ekonomik, q& realizon kéto ndértime apo shérbime. si dhe
kur vlcrafg@qﬁ%@i}gg{ese shérbimeve shiesé nuk e tejkalon 20 pér qind (& vlerés<§
I<ont1‘a}Eﬁ%ﬁ\1§é§Lﬂ'T‘éf"" .fiff“‘itg




Neni 2
Objekti I kontratés

Objekti 1 késaj kontrate Eshté kryerja e punimeve shtesé | sipas preventivit bashkangjitur késaj
kontrate, (€ cilat nuk kan€ qéné (€ parashikuara né kontratén kryesore, por q¢ kané lindur (&
domosdashme pér tu kryer gjalé zbatimit té kontratés kryesore nénshkuar mé daté 08.07.2014,
pér objektin e prokurimit “Rikonceptimi | Sheshit para Bashkisé Orikum™, financuar nga Fondi |

Zhvillimil € Rajoneve.
Neni 3
Viera e kontratés

Vlera e késaj kontrate shtesé ¢shié e fiksuar® né vierén dhe zérat e punimeve té pércakiuara né

preventivin bashkangjitur késaj kontrate shtesé:

1.577.280 ( nje milion e peséqind e shtatédhjeté e shtaté mijé e dyqind e tetédhjeté)leké pa
TVSH.

 1.892.736 (nj€ million e tetéqind e néntédhjeté e dy mijé e shtatéqind ¢ tridhjeté e gjashté ) leke
me TVSH

Neni 4
Sigurimi | kontratés

Sigurimi | ké&saj kontrate shtesé€ fiksohet né vlerén 189.274( njéqind ¢ tetédhjelé e nété mijé e
dyqind e shtatédhjeté e katér) leké.

Neni §
Afati | kontratés

Alati pér pérmbushjen e késaj kontrate fiksohet né nj¢ afat 10 (dhjeté) dité kalendarike. duke

filluar nga momenti | nénshkrimimit & késaj kontrate.




Neni 6
Dispozitat e fundit

Kjo kontraté b&het pjesé integrale e kontratés kryesore t& lidhur mé daté 08.07.2014, duke ju
nénshtruar 1€ gjitha kushteve kontraktuale té pércaktuara né (&,

Preventivi shtesé dhe projekti | ndryshuar, i bashkangjiten késaj kontrate,

Kjo kontraté hartohet né€ tre kopje, njé kopje | dorézohet operatorit zbatues, njé kopje

mbikéqyrésit & punimeve dhe njé kopje administrohet né dosjen e tenderit.

Kjo kontraté hyn¢ né [ugi pas nénshkrimit nga palét. dhe dérgohet pér botim né buletinin ¢
njoftimeve publike t& Agjensis¢ sé Prokurimit Publik, brenda § ditéve nga nénshkrimi |

kontratés.

Autoriteti kontraktor Bashkimi | operatoréve ekonomik
“Vlaznia” "shpk & “Glavenedshps
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'“Glavencia”shpk pjesémarrés me 56.7% dhe “Vllaznia” 'shpk pjesémarrés me 43.3%



Numri | serise: 2877

ANSIG

IMSURANCE COMPANY Koha e shiypjes 112.11.2014 11:23:21

POLICA E SIGURIMIT TE KONTRATIS
GUARANTEE INSURANCE POLICY

0002874

BASHKIA ORIKUM , VLORE

(Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor f’ Name and address of Contracting Authority)

GLAVENICA SHPK , BALLSH
(Lmrl dhe adresa e oiartuesit té siguruar / Name and address of the insured bidder)

RIKONCEPTIM | SHESHIT PARA BASHKISE ORIKUM (SHTESE KONTRATE)
rés dhe objekti / Type of

rocedure and o gect}
»«':'{a

: GLAVENICA SHPK
(Enuri i ofertuesit t& pércaktuar fitues / Name of the winning bidder)

GLAVENICA SHPK

i ofertuesit t€ pércaktuar fitues / Name of the winning bidder)

1 89.274'00 | eké NjEQInds e Telédhjeté e NénléMIjs e DyQindé e Shiatédhjeté e Katlr
monedta dhe viea, sy

¢ fjalé dhe shifra / currency and value both in words and figiires)

BASHKIA QRIKUM
(Emri i Autoritetit Kontraktor / Name of the Contracting Authority)

BASHKIA ORIKUM
_(Lmn i Autontent I{ontraktor / Name of the Comraclm rAuthurz )

12.11.2014

Tirane Date.
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